4
I bracci articolati modello BP sono completi di centralina di servizio in 3 diverse
configurazioni per l’aspirazione di polveri secche e distribuzione energia elet-
trica e aria compressa. Sono disponibili in versioni da 5, 6 o 7 mt. con uscita su-
periore o inferiore per i cavi di collegamento. I bracci BP sono costruiti in acciaio
verniciato con smalto epossidico e sono la soluzione ideale per servire più zone
di preparazione. Grazie alla speciale costruzione, è possibile installare il braccio
sottosopra per ridurre l’ingombro. BP si distingue per la curva oscillante, il giun-

BP sont réalisés en acier peint résine époxy et sont la solution idéale pour des-
servir plusieurs zones de préparation. Grâce à sa conception particulière, le bras
peut être installé en sens inversé pour réduire l’encombrement. BP se démar-
que par sa courbe oscillante, le joint souple pour protection des tuyaux inter-
nes, l’élégante descente rigide et les infinies possibilités de personnalisation
des parties desservies.
BP
5
BP
Model
MAX 220V 380V
AIR
FILTR.
AIR
 DIR. A B C D E L Kg
BP-5000/C-220 2 2 - 2 1 2870 1930 9700 965 4060 5000 90
BP-5000/C-380 2 1 1 2 1 2870 1930 9700 965 4060 5000 90
BP-5000/C-TMS 1 1 - 1 1 2870 1930 9700 965 4060 5000 90
BP-6000/C-220 2 2 - 2 1 3370 2430 11700 965 5060 6000 110
BP-6000/C-380 2 1 1 2 1 3370 2430 11700 965 5060 6000 110
BP-6000/C-TMS 1 1 - 1 1 3370 2430 11700 965 5060 6000 110
BP-7000/C-220 2 2 - 2 1 3870 2930 13700 965 6060 7000 130
BP-7000/C-380 2 1 1 2 1 3870 2930 13700 965 6060 7000 130
BP-7000/C-TMS 1 1 - 1 1 3870 2930 13700 965 6060 7000 130
Dettagli tecnici - Technical details - Données techniques - Technishe Daten - Datos Técnicos
6
Braccio pivotante di 1,7 mt completo di centralina di servizio in 3 differenti con-
figurazioni. BP MINI è studiato per distribuire energia elettrica e aria compressa